

## WEDŁUG ROZDZIELNIKA

**Numer sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.35.2021**

**Dotyczy:** *wyjaśnień i zmian zapisów treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „Dostawę materiałów i artykułów biurowych”, nr sprawy: 19/2021.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Poz. 40 – proszę o potwierdzenie, że listwy 6mm op.50szt (25kardtek) uwzględniając że 1 op. = 2x50szt spełni wymaganie Zamawiającego, lub zmianę OPZ uwzględniającą powyższe informacje.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający w pozycji nr 40 nie dopuszcza zaoferowania 1 op = 2x50 szt., ale dopuszcza zaoferowanie kolorów w ilości opakowań 7 i 8 w dowolnej konfiguracji.

Pytanie nr 2

Poz. 47 - prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za zgodne dla opisu listwy zarówno Veloflex 3mm op. 100szt (ok 30kardtek), jak i listwy Leitz 3mm op.50szt (30kardtek) uwzględniając że 1op = 2x50szt., oraz listwy Opus 6mm op.50szt (25kardtek) uwzględniające że 1op. = 2x50szt

Ponadto wskazujemy, że niemożliwym jest dostarczenie w równych ilościach każdego koloru w sytuacji kiedy Zamawiający chce zakupić 15 opakowań po 100szt listew

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający w pozycji nr 47 nie dopuszcza zaoferowania 1 op = 2x50 szt., ale dopuszcza zaoferowanie kolorów w ilości opakowań 7 i 8 w dowolnej konfiguracji.

Pytanie nr 3

Poz. 48 proszę o potwierdzenie, że listwy 10mm op.50szt (50kardtek) uwzględniając że 1op. = 2x50szt spełni wymaganie Zamawiającego, lub zmianę OPZ uwzględniającą powyższe informacje.

Prosimy o stosowną wyjaśnienia lub korektę OPZ tak, aby można było zaoferować produkt zgodny bez żadnych niedomówień, wątpliwości i sporów.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający w pozycji nr 48 nie dopuszcza zaoferowania 1 op = 2x50 szt., ale dopuszcza zaoferowanie kolorów w ilości opakowań 7 i 8 w dowolnej konfiguracji.

Pytanie nr 4

Poz.42 – Prosimy o dopuszczenie grzbietów określanych przez producenta jako 12,5mm co nie ma żadnego wpływu na użytkowanie. Są to takie same grzbiety a różnica jest w nomenklaturze producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na "grzbiety do bindownicy,  $\phi$  12mm (+/- 1mm), (op. 100 szt.), kolor niebieski, czarny - jednakowe ilości.". Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolorów w ilości opakowań 7 i 8 w dowolnej konfiguracji.

Pytanie nr 5

Poz. 45 - Prosimy o dopuszczenie grzbietów określanych przez producenta jako 28,5mm co nie ma żadnego wpływu na użytkowanie. Są to takie same grzbiety a różnica jest w nomenklaturze producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w poz. 45. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolorów w ilości opakowań 7 i 8 w dowolnej konfiguracji.

Pytanie nr 6

Poz. 72 – korektor w taśmie nie może mieć łącznie ruchomego mechanizmu zabezpieczającego taśmę przed uszkodzeniem, oraz plastikowej skuwki zabezpieczającej. Są to dwa różne zabezpieczenie. Przy obecnym opisie brak artykułu spełniającego wymagania Zamawiającego. Proszę o zmianę opisu na: *korektor w taśmie, w przezroczystej obudowie, z ruchomym mechanizmem zabezpieczającym taśmę przed uszkodzeniem, lub plastikową skuwką zabezpieczającą, z regulacją poziomu napięcia taśmy, szer. taśmy 4,2-5 mm, dł. min. 14 m*

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia poz. 72 na "korektor w taśmie, w przezroczystej obudowie, z ruchomym mechanizmem zabezpieczającym taśmę przed uszkodzeniem - regulacja poziomu napięcia taśmy, szer. taśmy 4,2-5 mm, dł. min. 14 m".

Pytanie nr 7

Poz. 75 – co Zamawiający ma na myśli pisząc z ekologicznej folii?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Pod nazwą folia ekologiczna należy rozumieć artykuł podlegający recyklingowi i biodegradacji.

Pytanie nr 8

Poz. 85 – listwy do oprawy z 2 zaokrąglonymi rogami, oprawiające do 100k i pakowane po 25szt występują jedynie w kolorze czarnym. Proszę o zmianę SWZ

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia poz. 85 na "listwy do oprawy dokumentów formatu A4, 2 rogi zaokrąglone, grubość wypełnienia od 65 do 100 kartek (op. 25 szt.), kolor czarny"

Pytanie nr 9

Poz. 86 - listwy do oprawy z 2 zaokrąglonymi rogami, oprawiające do 130k i pakowane po 25szt występują jedynie w kolorze czarnym. Proszę o zmianę SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia poz. 86 na "listwy do oprawy dokumentów formatu A4, 2 rogi zaokrąglone, grubość wypełnienia od 110 do 130 kartek, (op. 25 szt.), kolor czarny"

Pytanie nr 10

Poz. 90, 91, 92, 93 – aby marker posiadał system Dry Safe charakteryzujący się między innymi tym że nie wysycha pozostawiony bez zatyczki musi być na bazie alkoholu a nie wody która schnie szybko. Proszę zatem o dopuszczenie markerów na bazie alkoholu aby produkt spełnił oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający w poz. 90, 91, 92, 93 dopuszcza zaoferowanie markerów na bazie alkoholu. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian;

Pytanie nr 11

Poz. 107 – prosimy o dopuszczenie papieru pakowego również w kolorze brązowym co nie ma żadnego wpływu na użytkowanie

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie dopuszcza papieru pakowego w kolorze brązowym i pozostawia opis przedmiotu bez zmian.

Pytanie nr 12

Poz. 125 – 136 – ponieważ poliolefiny to grupa polimerów służących do produkcji m.in. polipropylenu, a segregatory oklejane są folią polipropylenową prosimy o zmianę lub po prostu zgodę w celu uniknięcia nieporozumień segregatorów oklejanych folią PP

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający w poz. 125-136 dopuszcza zaoferowanie segregatorów oklejonych folią PP. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 13

Poz. 154 – prosimy o dopuszczenie teczki z minimum 1 otworem do podglądu zawartości która również spełni swoje zadanie do którego jest przeznaczona

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania teczek do podpisu z 1 otworem umożliwiającym podgląd dokumentów

Pytanie nr 14

Poz. 155 - prosimy o dopuszczenie teczki z minimum 1 otworem do podglądu zawartości która również spełni swoje zadanie do którego jest przeznaczona oraz koloru bordowego teczki.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania teczek do podpisu z 1 otworem umożliwiającym podgląd dokumentów

Pytanie nr 15

Poz. 158 – prosimy o dopuszczenie teczki z rączką w wielkości A4+ bowiem gdyby teczka miała dokładnie format A4 nie weszły by do niej dokumenty w formacie A4

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający pozostawia opis przedmiotu bez zmian.

Pytanie nr 16

Poz. 159 – prosimy o dopuszczenie teczki A4+ z rączką o szerokości 90mm co nie ma żadnego wpływu na użytkowanie

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający pozostawia opis przedmiotu bez zmian.

Ponadto Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w:

- 1) pozycjach nr 171, 172 i 173 - w części długości linii pisania z 550 m na **długość linii pisania do 900 m**. Pozostałe zapisy zostają bez zmian;
- 2) pozycji nr 197 - w części wymiary minimalne z 44x63 cm na **wymiary minimalne 44x62 cm**.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany zapisów dotyczą wszystkich dokumentów postępowania. Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**DOWÓDCA**

**/-/ w z. płk Stanisław GĄBKA**

Wykonał: Karolina MALINOWSKA, 261-821-055

Data wykonania: 13.07.2021 r.

Dostęp: Lidia ŁUKASIAK, Elżbieta KLUKOWSKA, Karolina MALINOWSKA